Model Kodu EAN Barkodu Ürün İsmi Isıtma
Kademesi
Güç
(W)
Renk Isıtma Alanı
Ebat (mm)
Yükseklik x Genişlik x
Derinlik
Hava Debisi
(m³/h)
Ağırlık (kg)
Perakende
Satış Fiyatı
(KDV
Dahil)
HBM2000K 8683543346044 Heatbox Mini 2000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı 1. Kademe 2000W Krem 20 - 25 m² 215 x 320 x 145 150 m³/h 3,75 kg ₺3.060
HBM2000F 8683543346051 Heatbox Mini 2000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı 1. Kademe 2000W Füme 20 - 25 m² 215 x 320 x 145 150 m³/h 3,75 kg ₺3.060
1. Kademe 100W
2. Kademe 200W
1. Kademe 100W
2. Kademe 200W
1. Kademe 200W
2. Kademe 400W
1. Kademe 200W
2. Kademe 400W
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
1. Kademe 2000W
2. Kademe 4000W
1. Kademe 2000W
2. Kademe 4000W
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
1. Kademe 3000W
2. Kademe 6000W
1. Kademe 3000W
2. Kademe 6000W
1. Kademe 4500W
2. Kademe 9000W
1. Kademe 4500W
2. Kademe 9000W
1. Kademe 6000W
2. Kademe 12000W
1. Kademe 6000W
2. Kademe 12000W
1. Kademe 9000W
2. Kademe 18000W
1. Kademe 15000W
2. Kademe 30000W
15-20 m³
Füme
Krem
Füme
Heatbox 360
Heatbox 360 2000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı8683543346136HB3602000F
HB3603000K 8683543346143 Heatbox 360 3000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı Krem
Ürün Görseli
Heatbox Mini
HBM200K 8683543346006 Heatbox Mini 12V 200W DC Elektrikli Fanlı Isıtıcı
Heatbox Mini 12V 200W DC Elektrikli Fanlı Isıtıcı8683543346013HBM200F
Krem
Füme
Krem
Füme
Heatbox Mini 24V 400W DC Elektrikli Fanlı Isıtıcı
Heatbox Mini 24V 400W DC Elektrikli Fanlı Isıtıcı8683543346037HBM400F
80 m³/h 2 kg
80 m³/h
HBM400K
2 kg ₺5.172
8683543346020
125 x 205 x 145
Heatbox Board
Heatbox Board 2000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı8683543346068HBB2000K
HBB2000F 8683543346075 Heatbox Board 2000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı
HBB4000K
Heatbox Board 3000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı
Heatbox Board 4000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı
HBB3000F
300 x 500 x 140
300 x 500 x 140
300 x 500 x 140
20 - 25 m²
8683543346099
8683543346853
HBB3000K 8683543346082 Heatbox Board 3000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı
300 x 600 x 140
Krem
Füme
Krem
Füme
Krem
300 x 500 x 140
20 - 25 m²
30 - 35 m²
30 - 35 m²
40 - 45 m²
40 m³/h 2 kg ₺4.458
40 m³/h 2 kg ₺4.458
5-10 m³
5-10 m³
15-20 m³ ₺5.172
125 x 205 x 145
125 x 205 x 145
125 x 205 x 145
7 kg ₺4.560
150 m³/h 7 kg ₺4.560
230 m³/h 7 kg ₺4.800
230 m³/h 7 kg ₺4.800
150 m³/h
2x 150 m³/h 8 kg ₺7.134
HBPRO9000K8683543346181 Heatbox PRO 9000W Trifaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı
HB3603000F 8683543346150 Heatbox 360 3000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı
HB3606000K 8683543346167 Heatbox 360 6000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı
Heatbox PRO
Füme 60 - 65 m² 260 x 1060 x 200 2x 230 m³/h
60 - 65 m² 260 x 1060 x 200
HBPRO12000F8683543346211 Heatbox PRO 12000W Trifaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı
8683543346174HB3606000F
Krem
12,5 kg ₺8.496
17 kg ₺13.500
Füme 85 - 100 m² 455 x 620 x 320 685 m³/h 17 kg ₺13.500
Krem 85 - 100 m²
2x 230 m³/h 12,5 kg ₺8.496
455 x 620 x 320 685 m³/h
Heatbox 360 6000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı
HBPRO18000F8683543346235 Heatbox PRO 18000W Trifaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı
Heatbox PRO 9000W Trifaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı8683543346198HBPRO9000F
HBPRO12000K8683543346204 Heatbox PRO 12000W Trifaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı
2x 150 m³/h 8 kg ₺7.134Heatbox Board 4000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı8683543346860HBB4000F 40 - 45 m²
20 - 25 m²
20 - 25 m²
5,55 kg ₺4.422
150 m³/h 5,55 kg ₺4.422
300 x 600 x 140
HB3602000K 8683543346129 Heatbox 360 2000W Monofaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı 260 x 580 x 200
260 x 580 x 200
150 m³/h
5,55 kg ₺4.812260 x 580 x 200 230 m³/h
Füme 30 - 35 m² 260 x 580 x 200 230 m³/h 5,55 kg ₺4.812
30 - 35 m²
1800 m³/h 25 kg
₺14.214
Füme 120 - 150 m² 455 x 620 x 320 685 m³/h 20 kg ₺14.214
Krem 120 - 150 m² 455 x 620 x 320 685 m³/h 20 kg
HBPRO30000F8683543346235 Heatbox PRO 30000W Trifaze Elektrikli Fanlı Isıtıcı 350 - 380 m² 690 x 650 x 610 3425 m³/h 40 kg ₺37.500Füme
₺24.120Füme 180 - 200 m² 640 x 500 x 555
Model Kodu EAN Barkodu Ürün İsmi Isıtma
Kademesi
Güç
(W)
Renk Isıtma Alanı
Ebat (mm)
Yükseklik x Genişlik x
Derinlik
Hava Debisi
(m³/h)
Ağırlık (kg)
Perakende
Satış Fiyatı
(KDV
Dahil)
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1000W
2. Kademe 2000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
1. Kademe 1500W
2. Kademe 3000W
UFFF40 8683543346297 ÜFFF PETEK FANI 40 cm 1. Kademe 18W Beyaz - 140 x 400 x 100 100 m³/h 2,7 kg ₺1.944
UFFF50 8683543346303 ÜFFF PETEK FANI 50 cm 1. Kademe 18W Beyaz - 140 x 500 x 100 100 m³/h 3,0 kg -
UFFF60 8683543346310 ÜFFF PETEK FANI 60 cm 1. Kademe 18W Beyaz - 140 x 600 x 100 100 m³/h 3,3 kg ₺1.752
UFFF70 8683543346327 ÜFFF PETEK FANI 70 cm 1. Kademe 18W Beyaz - 140 x 700 x 100 100 m³/h 3,5 kg -
UFFF80 8683543346334 ÜFFF PETEK FANI 80 cm 1. Kademe 18W Beyaz - 140 x 800 x 100 100 m³/h 3,6 kg ₺1.794
UFFF90 8683543346341 ÜFFF PETEK FANI 90 cm 1. Kademe 18W Beyaz - 140 x 900 x 100 100 m³/h 3,7 kg ₺2.256
UFFF100 8683543346358 ÜFFF PETEK FANI 100  cm 1. Kademe 18W Beyaz - 140 x 1000 x 100 100 m³/h 4,4 kg ₺2.310
UFFF110 8683543346365 ÜFFF PETEK FANI 110 cm 1. Kademe 18W Beyaz - 140 x 1100 x 100 100 m³/h 4,6 kg ₺2.376
UFFF120 8683543346372 ÜFFF PETEK FANI 120 cm 1. Kademe 32W Beyaz - 140 x 1200 x 100 100 m³/h 5,0 kg -
UFFF130 8683543346389 ÜFFF PETEK FANI 130 cm 1. Kademe 32W Beyaz - 140 x 1300 x 100 100 m³/h 5,5 kg ₺2.730
UFFF140 8683543346396 ÜFFF PETEK FANI 140 cm 1. Kademe 32W Beyaz - 140 x 1400 x 100 100 m³/h 6,4 kg ₺2.724
UFFF150 8683543346402 ÜFFF PETEK FANI 150 cm 1. Kademe 32W Beyaz - 140 x 1500 x 100 100 m³/h 7,0 kg ₺3.072
UFFF160 8683543346419 ÜFFF PETEK FANI 160 cm 1. Kademe 32W Beyaz - 140 x 1600 x 100 100 m³/h 7,9 kg ₺3.048
UFFF170 8683543346426 ÜFFF PETEK FANI 170 cm 1. Kademe 32W Beyaz - 140 x 1700 x 100 100 m³/h 8,3 kg ₺3.522
UFFF180 8683543346433 ÜFFF PETEK FANI 180 cm 1. Kademe 36W Beyaz - 140 x 1800 x 100 2x 100 m³/h 9,5 kg ₺3.714
UFFF190 8683543346440 ÜFFF PETEK FANI 190 cm 1. Kademe 36W Beyaz - 140 x 1900 x 100 2x 100 m³/h 10 kg ₺3.810
₺20.340
Ürün Görseli
HBL3000 8683543346587
HBM2000
Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Large 3000W Bluetooth
Ses Efektli
Siyah 30 - 35 m² 590 x 835 x 190 230 m³/h 15 kg
HBM3000 8683543346563 Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Medium 3000W Bluetooth
Ses Efektli
Siyah 30 - 35 m² 590 x 680 x 190 230 m³/h 15 kg ₺19.500
HBL2000 8683543346570 Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Large 2000W Bluetooth
Ses Efektli
Siyah 20 - 25 m² 590 x 835 x 190 150 m³/h 15 kg ₺19.242
8683543346556 Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Medium 2000W Bluetooth
Ses Efektli
Siyah 20 - 25 m² 590 x 680 x 190 150 m³/h 15 kg ₺18.288
Heatbox Elektrikli Fanlı Şömineler
HBM2000AL 8683543346693 Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Medium 2000W Alanya
Desenli Bluetooth Ses Efektli
Siyah 20 - 25 m² 870 x 1100 x 340 150 m³/h 40 kg ₺24.000
HBL3000LT
8683543346709
8683543346716
8683543346723
8683543346730
8683543346747
8683543346754
8683543346761
8683543346778
8683543346785
8683543346792
8683543346808
HBL2000AL
HBL2000AY
HBL2000LT
HBL3000AL
HBL3000AY
HBM2000AY
HBM2000LT
HBM3000AL
HBM3000AY
HBM3000LT
30 - 35 m²
30 - 35 m²
Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Large 3000W Ay Taşı
Desenli Bluetooth Ses Efektli
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Siyah
Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Medium 3000W Lotus
Desenli Bluetooth Ses Efektli
Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Large 2000W Alanya
Desenli Bluetooth Ses Efektli
Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Large 2000W Ay Taşı
Desenli Bluetooth Ses Efektli
Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Large 2000W Lotus Desenli
Bluetooth Ses Efektli
Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Large 3000W Alanya
Desenli Bluetooth Ses Efektli
Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Medium 2000W Ay Taşı
Desenli Bluetooth Ses Efektli
Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Medium 2000W Lotus
Desenli Bluetooth Ses Efektli
Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Medium 3000W Alanya
Desenli Bluetooth Ses Efektli
Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Medium 3000W Ay Taşı
Desenli Bluetooth Ses Efektli
30 - 35 m²
870 x 1100 x 340 150 m³/h 40 kg ₺24.000
870 x 1100 x 340 230 m³/h 42 kg ₺25.500
870 x 1100 x 340 230 m³/h 42 kg ₺25.500
870 x 1260 x 340 150 m³/h 42 kg
20 - 25 m²
20 - 25 m²
20 - 25 m²
30 - 35 m²
30 - 35 m²
20 - 25 m²
20 - 25 m²
30 - 35 m²
870 x 1100 x 340 230 m³/h 42 kg ₺25.500
870 x 1100 x 340 150 m³/h 40 kg ₺24.000
42 kg ₺25.200
870 x 1260 x 340 150 m³/h 42 kg ₺25.200
ÜFFF Radyatör Petek Fanları
870 x 1260 x 340 230 m³/h 43 kg ₺26.568
870 x 1260 x 340 230 m³/h 43 kg ₺26.568
Heatbox Elektrikli Fanlı Şömine Large 3000W Lotus Desenli
Bluetooth Ses Efektli
Siyah
870 x 1260 x 340 230 m³/h 43 kg ₺26.568
₺25.200
870 x 1260 x 340 150 m³/h
Heatbox Silent 2000W Füme 20 - 25 m² 300 x 600 x 100
Heatbox Silent
HBS2000K 8683543346815 Heatbox Silent 2000W Krem 20 - 25 m² 300 x 600 x 100 150 m³/h 7 kg ₺5.160
HBS3000F 8683543346846 Heatbox Silent 3000W Füme 30 - 35 m² 300 x 600 x 100 230 m³/h 7 kg ₺6.840
HBS3000K 8683543346839 Heatbox Silent 3000W Krem 30 - 35 m² 300 x 600 x 100 230 m³/h 7 kg ₺6.840
HBS2000F 8683543346822 150 m³/h 7 kg ₺5.160
Alanya
Ay Taşı
Lotus